

Cumhuriyet 04.11.2008

Türk Tabipler Birliđi, Üzmez'in tahliyesine neden olan raporun 'yok hükmünde' olduğunu açıkladı**'Rapor hukuken geçersiz'**

ANKARA (Cumhuriyet Bürosu) - Adalet Bakanı **Mehmet Ali Şahin**, dinci Anadolu'da Vakit gazetesi yazarı **Hüseyin Üzmez**'in tahliyesine neden olan Adli Tıp raporunu hazırlayan görevliler hakkında inceleme başlatıldığını bildirdi. Türk Tabipleri Birliđi ise Hüseyin Üzmez'in tahliyesine neden olan Adli Tıp raporunun bilimsel olarak geçersiz ve hukuken yok hükmünde olduğunu bildirerek, tahliye işleminin gözden geçirilerek yeniden değerlendirilmesini istedi.

Bakan Şahin, Üzmez'in tahliyesine neden olan Adli Tıp raporunu veren görevlilerle ilgili bir soruya, **"Ceza İşleri Genel Müdürlüğümüz bir inceleme başlattı"** yanıtını verdi. Şahin, **"Adalet Bakanlığı olarak siz de bu konunun takipçisi olacak mısınız"** sorusu üzerine de, şunları söyledi:

"Bu bir yargı sürecidir. Tutuklayan yargıdır, tahliye eden yargıdır. Yargı organlarına ve yargıçlarımıza 'Neden tutukladın, niye serbest bıraktın' diye bir soru soramam. Eğer biz bir hukuka aykırılık görürsek, teftiş kurulu kanalıyla bunu inceletir veya soruştururuz. Zannediyorum bir kız çocuğumuza cinsel istismarda bulunulması, bu nedenle görülen davanın kamuoyu vicdanında açtığı yaradan ziyade, sanık durumundaki kişinin uluorta konuşarak mütedeyyin insanları rahatsız edici açıklamaları. O nedenle televizyonlarınızın bu kişiyi programlara çıkarmak gibi bir zorunluluđu var mı? Müslümanlık adına muazzez dinimizi ve inananları rencide eden, bu cümleleri sarf eden bu kişiyi kamuoyu önüne çıkarmakta isabet görmüyorum."

TAHLİYE KARARI GÖZDEN GEÇİRİLMELİ

Türk Tabipleri Birliđi Merkez Konseyi'nce yapılan açıklamada, Üzmez'in Adli Tıp Kurumu'nca düzenlenen rapor sonrası tahliye edilmesinin kamuoyunda haklı bir infialle karşılandığına dikkat çekildi. Türk Tabipleri Birliđi'nin konunun aciliyetini göz önünde tutarak Adli Tıp Kurumu'nun raporunu öncelikle usul açısından değerlendirdiğinin belirtildiği açıklamada, **"Yapılan değerlendirme sonucunda söz konusu raporun hukuken yok hükmünde olduğu anlaşılmıştır. Bu durumda Hüseyin Üzmez eđer basında yer aldığı gibi bu rapora dayanarak tahliye edilmişse ilgili mahkeme kararının gözden geçirilmesi, yeniden değerlendirilmesi gerekmektedir"** denildi.

-- eHaberci --

-- Gizle --